Scheda dati: 7563.LS.X.CO.48.L.61.34
Standard
Interruttore Illuminato Con lente frontale
colore:
bianco
Esecuzione:
X.CO
Feller-NR: 7563.LS.X.CO.48.L.61.34
E-NR: 201 630 130
EAN: 7613175181035
Interruttore - Illuminato - Con lente frontale - 16 A, 230
V AC - Con morsetti a innesto - Carico LED max: 200 W
- Spento/invertitore - 3/1 L - Con LED giallo 1,0 mA -
Illuminazione d'orientamento - Altezza 48 mm - X -
bianco - IP20
tensione nominale: 230 V
modo di montaggio: apparente
composizione: elemento base con alloggiamento completo
tipo di comando: bascula/tasto
senza alogeni: Sì
tipo di collegamento: morsetto a innesto
illuminazione: sì
protezione della superfice: non trattato
corrente nominale: 16 A
qualità del materiale: Duroplast
adatto per grado di protezione (IP): IP20
materiale: materiale sintetico
tipo di fissaggio: fissaggio a vite
tipo di circuito: deviatore
numero di bascule di azionamento: 1
interruttore a tasto: No
resistenza agli urti: -
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 7563.LS.X.CO.48.L.61.34
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch